
UVEŔEJ1\ÉNO DNE:

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dllo uzavňené pod is.j. HSLI-273-6/KŘ-EKO-21-2022 na realizaci investičM
akce "Výstavba záz8řŇ pro výcvikové zai'izení Raspenava a revitalizace stávajiá staniGe,
CZ,06.6,127/0,0/0.0/21 119/0016482", iČ v SMVS: 114V261004003, registrace akce MV-

" 138725-3/OPF-2021 ze dne 31, 8, 2021

č.j. dodatku č. 3: HSLI-273-27/KŘ-EKO-2022, ev.Č. 144/2023 (dále jen ,,dodatek č. 3")
uzavřený dÉe zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonÍk, ve zněni pozdějškh předpisů

(dále jen "občanský zákoMk")

ľ,
Smluvní strany

1. Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.
Sídlo: Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvnich: Miroslav Hochman, jedriatel
Kontaktni osoba:
lČO: 09185500
DlČ: CZ091855OCl
Bankovni spojenl: Česká spořitdria a.s.
Číslo úäu: 59Q1432399/0800
Tel.:
E-mail: info@stavbymh,cz
zapsán v obchodnim rejdřiku vedeném krajským soudern v Ústi n. L. oddil C vložka
45397

(dále jen ,zhotovitel")

2.Objednatel:

Adresa:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvnÍch:
Kontaktní osoba:

lČO:
DlČ:
Bankovni spojeni:
Čislo účtu:
Telefori:
Fax:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Lihereckého kraje
Bawiišká 29/10, 460 01 Liberec j||

pIk. Ing. Jan Hadrbolec, ředitel HZS Libereckého kraj8, vrchni rada

vedouci odděleni provozni a správy majetku
708 88 744
CZ70888744 - neplátce DPH
Česká národni banka - pobočka Úsží nad Labem
77540881/0710
950 470 111
950 470 125

(dále jen Nobjednate|")
(společně dále jako ,,smluvni strany")



[|.

Účel dodatku C. 3

1) Smluvni strany uzavřely dne 22. 7, 2022 smlouvu o dilo HSLI-273-6/KŘ-EKO-21-2022,
jejimž předmětem je provederú následujicí stavby: výstavba zázemi (sociálnl zázeml,
učebna, dllny, garáž, technická zázemÍ) pro výcvikové zařizeni Raspenava formou
přístavby ke stávajici stanici HZS typu F'1 v Raspenavě a revitalizace stávajicľ sEariice HZS
Raspenava HZS Libereckého kraje dle projektové ckkumentace zpracwané v květnu 2020
subjektem Atheliér KlWl - lrig, Kateřina lwanejko, IČO: 869 58 615, se sidlem KurwaEics
u Cvikova č, p, 34, 471 56 Kunratice u Cvikova, v rozsahu dle zadávacich podmínek a dle
podminek smlouvy (dáie také jen ,,smlouva").

2) Předmět plnění je součá&tí projektu ,výstavba zázeml pro výcvikové zařizeni Raspenava
a reviEalizace stávajici stanice, CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 119/0016482", lČ v SMVS:
114\/261004003, registrace akce MV-138725-3/OPF-2021 ze dne 31, 8, 2021, projekt je
spoIufinancován Evropskou unii v rámci jejľ reakce na pandemii COVID-19.

3) Smluvni stmriy uzavlrajl tento dodatek č. 3, který se stává nedÍ|r1ou $OLtČá$t[ uzavřeN
srnlouvy, a to za účehm jeji změny, Ke změně docházl v čá3tech smlouvy týkajicich se
rozsahu sjednaných pracl (ČI. || odst. 4), , ceny dila (čl. V), platebriÍch pôdmlnek (či. Vl), a
kontaktnľch osob (čl. XV)-

4) V důsledku okdností, kteN objednatel nemohl předvidat, vyvstala potřeba méněprad
a dodatečných stavebnich vicepracľ, které nebyiy obsaženy v původních zadávacich
podminkách, tedy ani ve smlouvě. Dodatečné práce nemohou být technicky ani ekonomicky
odděleny od původni veřejné zakázky, aniž bytoto oddělenl zpUsobilo objednateli závažnou
újmu. Tyto dodatečné stavebnl práce jsoLl zároveň nezbytné pro prôvedeni původniho
stavebnľho záměru, pro dokončení stavby a pro řádné užÍvání stavby,
Změny, které jsou předmětem tohotô dodatku nejsou podstatnými změnami ze smlouvy
a jsou sjednány:
a) v souladu $ § 222 odst. 4 zákona č, 134/2(116 Sb. 0 zadávánl veřejných zakázek, ve

zněni pozdějšich předpisů, kdy neměnľ celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota
změriy je nižšl než 16 % původni hodnoty závazku ze smlouvy na veŕejnou zakázku na
stavební práce;

b) v souladu s § 222 odst, 5 zákona Č, 134/2016 Sb. q zadáváni veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, kdy dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty
v púwdnim závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku naplňují podminku dodatečnosEi
a nezbytnosti, kdy bez tohoto pIněni rielze realizovat původní podobu závazku. Pro
zachování kontinuity stavebnich prací je znemožněno nahrazeni dodavatele, kdy totcj
nahTazeni by mělo také za následek dodatečné navýMni nákladů, Hodnota těchto
změn nspřekračuje 50 % (padesát procent) púvodní hodnoty závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku na stavsbnÍ práce.

ceikový rozsah potřebných zřňěR stavebnfch prací nepřesahuje 30 % (třicet procent)
původnľ hodnoty závazku uvedené v čIánku V- od3t. 1 smlouvy.

5) Změna rozsahu sjednaných prací spočNá v provedeni:
Bourání železobetonové konstrukce (kominu) a likvidace suti - Změnový list č, 2, ZM08;
Změna dveři 1/A - změnový list č. 2, ZM09;
Změna vnitřnich dveři - Změnový Iist č, 2, zm10;
Zruštmi mřiZky v kotelně - Změnový list č. 2, ZM1 1;
Přemľstěnl vodoměru - změnový Iist č. 2, ZM12;
Úprava přiček - Změnový list č. 2, ZM13;
Doplnění výlezu na půdu - změnový iist č. 2, ZM14:

2



Doplnění silnoproudé zásuvky - změnový list č, 2, ZM15;
Úprava ůstředrňho vytápěnl a zdravotechniky - Změnový list č. 2, ZM16;
Doplněni nátěru fasády a zajištěni lešeni - Změriový list č, 2, ZM17,

Cenové vyjádřenľ změn stavebních prací na základě tohoto dodatku C. 3:
nzMnový :... .'. '.' '· '.,:" ·'.'·'.: ...' ·.:'1'.'. .".' . "." .'Popis zňleny'"","' '.' .' "' ' ' '·". "".· .'.:' .'·'. ; · 'Částka'"Wz 'DPH ·'

'·1ist Č." '· "' "" ' " ·· '·'·'·'"·'··" '·' . ' ' ' · " ' '·' "' ' "" """' "' " " ··" '·· '· · '·· '· " "'

ZM08 D,1, - Architektcmicko-stavebni řešenÍ - bourání kominu 28 538,71

ZM09 ' D.1, - Architektonickô-stavebni řešerií - změna dveři 1/A -45 010,00
ZM10" 5;:Ĺi Architektonicko-$tavební řešeni - změna vnitřnich _70 044,54

ZM11 D.1.4,3, - Vzduchotechnika - zrušení mňžky v kotelně . -2 248,20

ZM12 D.1.4.1,1 - ZT1 Vodovod - přemistěni vodoměru 12 458,06

ZM13 D Ĺ. ' Architekk)njcko-stavebni řešeni - úprava přiček 31 877,70.mezi 1.09 a 1,11, osazenl nových_aveři
ZM14 D.1, - Architektonicko-stavebni řešenÍ - výlez na půdu 21 225,00

ZM15 Ďo'1Ág - Zařizení silnoproudé eíektmtechniky + 6 774,06i bleskowod

ZM16 } Ď.1,4.2 - Ústředni vytápěnl a D.í Á 1',2 ZTl Kanalizace " 16429,21i 0.1,4.1.1 - ZTI Vodovod
ZM1 7 ' Ď.1. - Architektonicko-stavební řešení - nátěr faUdy 621 012,48

.
staré bu.dový, IešeriÍ

. . ,., ,. .zmé,no'ýá ľ.isty 'cé.i'ké'm..". "·".'.·.'.:.'·.',",. .':;'." .· .·::'.' '."."·.'·'.'.' .'.'.".·'."..";"::·"..":. '·"" '·"..'...:..".:'.... "·': ..'..'G.21...'012,.48 Kč '..'
b

111.
Změny a doplněni smlouvy

1) Článek ||, (Předmět pIněni) odst. 4 ríově znl:
Rozsah díla je jako výdedek stavebních a montážnich praci specifikován v zadávacích
podmlnkách a v dokumentaci pro prováděni stavby zpracovarié Atheliér K1\M - ing.
Kateřina Iwanejktj lČO: 8t39 58 615, sidlem Kunratice u Cvikova č. p. 34, 471 55 Kuriratice
u Cvikova, čísĺo 5944/20 (dále jen yprojektová dokumentace"), předané zhotoviteli,
Součástl pIněni jsolj veškeré práce, dodávky a montáZe, které sice nejsou uvedeny
v zadávacich podminkách nebo v této smlouvě, ale jsou nezbytné pro kompletní
provederiÍ, zprovozněni a bezvadrié předání dila v souladu s poZadavky na kompletnl
dodávku dila dle poZadavků objednatele a zhotovitel je vzhledem ke 3vé odborné
způsobiksti musel v době podáni nabidky a uzavřenl smlouvy předpokládat.
Součästi plněni jsou dále veškeré méněpráce a vIcepráce, které vyplynuly při reaiizaci díla
a jsou specifikovány v dodatku Č. 1 a dodatku č. 3.

2) ČIánek V. (Cena za dilo) odst. 1 nově znÍ:
Smluvni stmny sjednaiy Géňů za dÍio specifikované v čIánku ll. této smlouvy, které je jejím
předmětem, takto:
Cena celkem bez DPH 16001072,40 KČ
DPH 21 % 3 360 225,20 Kč
Celkem včetně 21 % DPH 19361297,60 KČ

3



Siovy:
devatenáGtn1i|ionůtřistašedesátjednatisícdvěstědevadesátsedm korun českých a šedesát
haléřů,

Sjednaná cena vycházi z cenové nabidky zhotovitele ze dne 22. 3. 2022, která Evoři přílohu
této sMôuvy á je jeji nedÍlncu součásti, z dodatku C, } ze drie 20. 4. 2Cl23, a dále
z nezbytnosti µíovedeni vkepíad a méněptaci dle soupisů prací 5 výkazem výrněí, které
tvoři přilohu dodatku č. 3,

3) Článek Vl. (Platebni pBdmÍnky) cdst. 7) nově zni:

Dcwučováni faktur
V lislinné formě na adresu: HZS L!bere¢kéhcl kraje, Barviřská 29/10, 460 01 Liberec [{|.
V připadě vystaveni daňové hô dokladu zhotovilelem v ekktrcmické podobě je zhotcwitel k
zajištěni věrohodnosti púvodu daňového dokladu a neporušenosk jehô obsahu zároveň
povinen opatřit 110 uznávaným elekttonickým p®pisem a vyhotovit ho výlučně ve formátu
pdf. Daňový dokiad v elektronické pôdobě zašle zhotovitel objednateli výhradně z této
své emailové adresy: , a to výlučně na tuto e-mailovou
adíesu ôbjednalele: LBK.fd¢(tjrace@hzsGr. c2.

4) Článek XV. (Kôntaktni osoby) ôdst. 1) nově zní:

Za objednatele je oprávněn jednat:

- ve věcech sm|L|vnich: plk. lng. Jan Hadrbolec, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchni
rada,

- ve vécech týkajícich se technické realizace: telefon:
950 470 265, mob, email:

lV.
ZávěrečU ustanovenÍ

1) Ostatni ljjednánl smluuvy 0 dllô č.j. HSL1-273.-6/KŔ-EKO-21-2Q22 ze dne 22. 7. 2022 ve
zněni dodatku č. 1 éti.j. hsl1-273-26/kř-eko-2022 ze dne 20, 4. 2023 a dodatku č. 2
č.j. HSL1-273-213/KŘ-EKO-2022 ze dne 20, 7, 2023, zůstávaji beze změn.

2) Tenío dudatek Č. 3 mbývá µfatnusti dnem jeho podpisu oběma smhivn inii sťt'anarůi
a účinnostř nabývá dnem uveřejněni prostřednictvím ŕ'egistru smluv podle zákon&
č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podmírtkách účřnnosti někEerých smluv, Uveřeiňování
těchto smtuv a a registru smluv (dále jakô ,,zákôn o ř'egistt'u smluv").

3) Tenlů dodalek č. 3 je \/yhcltclven ve čtyřech stejnôpisech, z nichž tři vyhotoveni obdrži
objednatet a jed no vyhotoveni zhotovitel.

4) Každá ze smluvních strari prohlašuje, že lento dodatek č. 3 uzavirá svobôdné a váZně.
nikoli v tlsni či za jednostranně nevýhôdných podminek. že považuje obsah tohoto
důdatku č. 3 za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškerC skutečnôsti, jeZ jsou pra
uzavřenl tohoto doclatku Č, 3 rozhodující, ria důkaz ČehQŽ pčipojuji sn¶uvní strany k tornuto
dodatku č. 3 své podpisy.

4



5) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou tyto přilohy:
Příloha č. 1 - změnový list č. 2, zm08 - položkový rozpočet - bourání kominu
Příloha č. 2 - Změnový list č. 2, zm09 - položkový rozpočet - změna dveři 1/A
Přlloha č. 3 - změnový list č. 2, ZM10 - poIožkový rozpočet - změna vnitřnich dveři
Příloha č. 4 - Změnový list č. 2, zm11 - položkový rozpočet - zrušeni mřížky v kotelně
Příloha č. 5 - Změnový list č. 2, zm12 - položkový rozpočet - vodoměr přemistěni
Přiloha č. 6 - Změnový list č. 2, zm13 - položkový rozpočet - úprava přiček
Příloha č. 7 - Změnový list č, 2, zm14 - položkový rozpočet - výlez na půdu
Příloha č. 8 - změnový Iist č, 2, zm15 - položkový rozpočet - silnoproudá zásuvka
Přiloha č. 9 - změnový list č. 2, zm16 - položkový rozpočet - změny ZTl
Přiloha č. 10 - změnový list č. 2, zm17 - položkový rozpočet - fasáda a lešenl

Za zhotovitele:

V Hrádku nad Nisou, dne

Za oHegnate!e'

V ljberci, dne e i?6 3

,'t:.'.SiCSky' zác'hranný sbor
! [.ib(:recke.hr) kraje
: Barviřská 29/10
: 460 01 Libtrcc ill

5

Rozdělovnik:
1. Vyhotovení: zhotovitel
2. Vyhotovení: objednatel (sběrný arch)
3. Vyhotovení: objednatel (ekonomický úsek)
4, Vyhotovení: objednatel (právnl a organizačni pracoviště)

5



Přiloha Č. 1 - Změnový iisí č. 2, zm08 - pdožkový rozpoCet - bourání kominu

KRYCĹ LIST SOUPISU PRACĹ

SIm.&":
5'== - Zá:zzn".7 prc '/ýc'.n S=pE:ř:&'iz

O
r · ·::zt'.'

S.j'.'3i$
"'1 ? 7m@"o'":' 'ist ž

. 1 b r

Z08 - Bouráni kominu

':sa'
K.'".'s'éz:· Raspenava

Z3':;2"-'7,?č::

Hasičský záchrariný sbor Libereckéhó kraje

Z":c·ízi'.·'i'č.ž::
Stavby MH $.ŕ.0.

£íC·:Z'-"',"=;";""
r

: ".ť .

, . .Y,

·i: . '

18.05.2023

70888744
CZ708138744

Q9185500
CZ09185500

·ř..

: '-F .

.ZI!"?:CC'0.·'M'·±": ·É '.·

"T ·

T):( ::

r" b b4

C. : ' .



Cena bez DPH 28 538,71

Zákiad daně Sazba daně Výše daně
oph základni 28 538,71 21,00% 5 993,13

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 531,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Qbjekt

Soupis:

Úrověň 3:

59442Ô - Zäzemi pro výcvik Raspenava

ZL - Změnové listy

ZL2 - Zménový ii$¢ Č,2

Z08 - Bourání komínu

Mlsto: Raspenava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s.r.o.

Datum: 18.05.2023

P'oiek'""'

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstmkce a práce, bouránl

96 - Bouráni konstnukci

997 - Přesun sutě

28 538,71

28 538,71

28 996,53
-3 870,67
3 412,85

SOUPlS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

594420 - Zázemí pro výcvik Raspenäva

ZL - Změnové listy

ZL2 · Změnový list Č_2

Z08 - Bourání komínu

Mlsto: Raspenava Datum: 18.05.2023

Zadavatd Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje . ,Projektan"



Zhotovite' Stavby MH s.r,o. Z[)racčjvate|:

PČ Typ Kód Popk MJ

Náklady soupisu celkem

Množství j-cena [CZKJ Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

D HSV

D 9

0 K 962052211

Onhrie "SC

Práce a dodávky HSV

Ostatni konsbukce a práce, bouránl
Bourání zcNva železobetonwého nackzákladwého,
objemu pi'és 1 m3

URS 02/g62ů52.'1]

m3 5,58700 5 190,0000

28 538,71

28 538,71

28 996,53
28 996,53 CS ÚRS 2022 02

D 96

202 K 962032231

Bouráni konstrukci
Bouráni zdiva nadzákladového z cihel nebo Námic
z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu m3
vápennou nebo váperKjcementovou, objemu přes 1
m3

-3 870,67

-5.58700 692,8000 -3 870,67 dle SOD - objekt d.1

Přesun sutě 3 412,85
Vnitrostaveništní dôprava suti a vybouraných hmot

232 K 997013152 "odorovně do 50 m svisle s omezenim t 3,35200 650JJOOO 2 178,80 dle SoD - objekt D,1mechanizace pro bljdQvy a haly výšky přes 6 do 9
m

Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
233 K 997013509 meziskládku se sbžeMn, na vzdálenost Připlatek k t 103,91200 10,1000 1 049,51 dle SOD - otýekt D.1

ceně za každý dalši izapočatý 1 km přes 1 km

D 997

\vN
\1V

3.352*31
Součet
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku $ nabženim a se sbženim. na vzdálenost
dci 1km

103,91200
iO3 9i200

234 K 997013511 t 3,35200 329,1000 1 103,14 dle soD-objektD.1



'. 236 K 997013861

237 K '997013863

Popiatek za uIUenI stavebního Qdpadu na
recyklačM skládce (skládkovné) z prostěho betmu t
zatňděněhó dô Katakgu odpadů pod kódern 17 01 ,
01
PQp|atek za lj|c]žmí stavebr1íhQ Odpädu na
Tecyk|ačr11 skládc'e (sk1ádkovné) cihdného
zatříděného ĺíq Katalogu odpadů pod kôdem 17 01 , t
02

b r .

13,4Ď9CKJ 170,0000 I

-10,0570CR 318.0000

2 279,53 dle Sod - ôbjekt d.1 i

-3 i98,13 ' dle SóD - objekt d,1



Přiloha č. 2 - Změnový list č. 2, zi\a09 - položkový mzpočet - změna dveři 1 _A

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ

S':a'/t:z:
5e:d'.-ťykl - žä7é7ú j37c "0":":\I'j:[

Gb ž'ci:
/ i - L'",ľé23','é .iS'iM'

7 "T """"CrmÁ" i;:c iJ
r:>1 :

Z09 - Přístavba - Změna dveří 1/A

R3spenava

Zg·d2',"a';"ei:

Hasičský záchmnný sbor Libereckého haje

Stavby MH s.r.ô.

g '"c·j:'? :-":áii i'

!Č0

1"<F.

18.05.2023

70888744
CZ70888744

09185500
CZ09185500

""b
< .

r'-
:_·.

'rl'z2c""í"··'ť :C:
I ' ·

.r .

:>" """ "':4 ";;,'t L"
b b



Cena bez DPH -45 010,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dp'h základni -45 010.00 21,00% -9 452,10

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -54 462,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:

objekt

Soupis:

594420 - Zázemi pro výcvik Raspenava

ZL - Změnové listy

ZL2 - Změnový Iist Č.2
Úroveň 3:

Z09 - Přktavba - Změna dveři 1/A

Misto: Raspenava Datum: 18.05.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s.r.o.

Ing. KateřinaProjekta,r" lwanejko
Zpracovatel.



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

-45 010,00

-45 010,00

-45 010,00

SOUPlS PRACĹ

Stavba:

objekt:
59M20 - Zázemi pro výcvik Raspenava

ZL - Změnové Iisty
Soupis:

Úroveň 3:
ZL2 - Zménový list č 2

Z09 - Přístavba - Změna dveří 1/A

Misto: Raspenava

Zadavätel'

Zhotovitel

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s.r.o.

Datum: 18.05.2023

Projektant'

Zpraccvetel"



PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenovásoustava

D PSV Práce a dodávky PSV

-45 010,00

-45 010,00

d 767 Konstmkce zámečnické
0 K 767640112 Montáž dveří ocebvýdi nebo h|inikovýa vdKA¢Ných jedr@cňdlovýchs nadsvětjikem

Qnline PSC httGs://rmmjnk.' i/rc ZG'i"

kus 1,00000 4 880,0000

-45 0i0,00
=

d'veN jedh&ňd/é Al p/né s nadsvět/ikem max lozměru otvom 3,3m20 M 55341336XO1 bezpečnostni ti'idy RC2 m2 1,00000 135 835,0000 135 835,00 dľe cn

430 K 767646510 MôrUž dveři ocebvých pmxjžámich uzávěrů jednokřidlových kus LOOOOO 9 775,0000 -9 775,00 = 1

Pmsk/ená s1ěna h/iniková vnit/hi s jednokňd/ovýňi dveňni a pevným dk SoD -
431 M 55341251X01 nädsvěú/kem s pmtipožáml ocb/nast/ EW30 C2 DP1 včetně kováni a všech kus -1,00000 175 950,0000 -175 950,00 .

dop/ňků 1 250 x 3 000 mm d/e pň/ohy PD .' D.1.17 ozn. 1/A obNkt D.1



Přiloha Č. 3 - Změncwý list č, 2, zm10 - položkový rozpočet - změna vnitřnich dveři

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ

z'&=u - 7'i7'" ""i (; '(j 'r\:'";·/';k

'b.fi'ju:::
:7:'. ír':áíc0',°ů :Ét":

r r/ 1
, r ": T ' mb

. """ ' ' =
"? '

Z10 Přístavba Změna vnitřnich dveří v 1 NP

":SO:
'\·':ižtí;: Raspenava

F " F '· " " '/ ·
b .' · F Fd_ .

I 1 ..

i": V""L

Hasičský záchrainý sbor Libereckého kraje

Zr:3':::'b'i':±;:

Stavby MH s,r,o,
! Ĺ.M.

" % .Y,

— ' 1

18.05.2023

70888744
CZ70888744

09185500
CZ091815500

.-'.'3:±,".:2i'l:: ; "% .

!

b
~. ;' b .

: . ;ŕi



Cena bez DPH -70 044,54

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -70 044,54 21,0096 -14 709,35

snižená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK -84 753,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:

objekt

Soupis:

Úroveň .3:

594420 - Zázemí ptq výcvik Raspenava

ZL - Změnové Iisty

ZL2 -Zménový hst Č.2

Z10 - Pňstavba - Změna vnitřnich dveří v 1.NP

Místo: Raspenava Datum: 18-05.2023

Zadavatel:

Zhotovitei:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s.r.o.

p'oje"an'

Zpracovatel:



Kód dilu - Popis Cena celkem [czjq

Nákjady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovaci práce - nátěíy

-70 044,54

29 910,16

29 880,00

30,16

-99 954,70

247 700,00
-350 643,10

2 988,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt

Soupis:

Úroveň 3

594420 - Zäzemi pro výcvik Raspenava

ZL - Změnôvé Iis'y

ZL2 - Změnový list Č.2

Z10 - Přístavba - Změna vnitřních dveň v 1.NP



Místo: Raspenava

Zadavatei

Zhotovite':

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s.r,o.

Datum: 18.05.2023

Projektant:

Zp,"acc"'.'atM:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ MnažsNí jcena[CZk] Cenacelkem[Cm =

-70 044,54

D HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
zámbeňMmNkňd/á ocekwá pid zděni s pMipožámi úpnvw tl stěny 110-
150mm rozměm 8OQ/1970, 21QOmm
"3lZ"1
zámbeň jednokňd/á ocebvá pid zděnl s pMpažám/ úpmvou tl stěny 110-
15Qmm rozměm 9OCl/1970, 2100mm
"4lZ'ú
"5LZ'1
7LZ'1
"8LZT1
Součet
zámbeň jednokňd/á oce/ová pro zděni s pTotipožáml' úpravou tl stěny 110-
150mm rozměru 110Q/1 970, 2100mm
"2/Z" 1
wr 1
Souče(

Přesun hmot
Přésun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby $
nosnou svkbu konstruká zděnou z ähel, tvámic nebo kamene vodorovná
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

29 910,16

D 6
0 M 55331562

W

0 M 55331563
W
W
W
W
VV

0 M 55331564

W
VV
W

D 998

239 K 998011002

kus 1,00000 4 040.0000

1,000QQ

kus 4,00000 4 2'00,0000

1,00000
1,00000
1,00CKX)
1,00000
4,00000

kus 2,00000 4 520,0000

1,00000
1,00000
2ÁXX)QO

29 880,00
4 040,00 g,;;,'

""F" ;'g;;

'"°'" :0'2?:!

30,16

' °'"" '"·'" ""' =:
D PSV Práce a dodávky PSV -99 954,70



D 766 Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocebvé
zárubně protipožámich jednokřidlových, Šířky přes 800 mm

1JRC .'m l"w7«m]??

247 700,00

0 K 766660022 kus 7,00000 1 750,0000 SL%
ommé psc

0 M 6116237XO01 d"eňe dNvéné vnitihi plné pmtipoZáml El 30, 10®/2100 mm, HPL dv.šedáRAL 7035 (misto 2/Z) Kus 1,00000 31 90QO000 31 900.00 cNe CN

0 m 6116237MO02 dveňe dňwéné vnitň7ip/né pMipožámiE/ 30, 80W2100 nm, HPL dV.šedá RAL7035 (mktc' 3LZ/ kus 1,00000 28 5®,OCKK) 28 500,00 dk CN
0 M 6116237X(X)3 dwňe' dNvěné vniůhi plné pmtipožámi El 30, 90äL210O mm, HPL dV.šedä RAL7035 (misto 4/Z) kus 1,00000 29 200,0000 29 200.® dk CN
0 M 6116237,XOO4 dv"m &věné mithii plné proů>oŽámi El 30, 90ä'2100 mm, HPL dV.šedá RAL kus 1,00000 29 200, 0000 29 2OQOO ďe CN7035 (m/sto 5/Z)
0 M 6116237-X005 dveň? dňevéné vnitihl plné protipožámi El 30, 11Cá'21® mm, HPL dv.šedáRAL 7035 (misto 6LZ/ kus 1,00000 34 100,0000 34 10QOO ďe CN
0 M 6116237.XOO6 dveňe d/bvěné vnitihi plné pfo*ožám/ El 30, 9Oťb2100 mm. HPL ch'.šedá RAL7035 (m/sto 7LZ) kus i,00000 29 200,0000 29 20QOO dte CN
0 M 6116237 X007 clVcň9 dňMné vnitň7/ pmé pmtípožámi El 30, 9Oä'210'0 mm, HPL dv.šedá RAL' 7035 (místo 8/Z) kus 1,00000 29 20ä 0000 29 20QOO dk CN
0 K 766660729 Montáž dveřhích doplňků dveihího kováni iMeňérového štitku $ klkou kus 7,00000 250,0000 1 750,00 !0S22ŮR:

Odlne PSC URS 2ů" 3 Z'766&5U729

0 M 54914123 kovánl mzetové khkalkiika kus 7.00000 8500000 5 950,00 !os2::2;

0 M 54917250 samozav/rač dveň' hydmuhčký kus 7,00000 2 100,0000 14 70QQO ?os2g:2:

0 M 54916362 kovánl dve/h/ stavěč dveň kus 7,00000 25QOO00 1 750,00 Sos2?:2;

D 767 Konstrukce zámečnické -350 643,10
430 K 767646510 Montáž dveři ocelových pcotipožámich uzávěrů Mmďídovýa kus -7,00000 9 775,0000 -68 425.ck) =:

(ke/ové dveib jednokř/d/é s poŽámi ocb/nosti EW30 C2 DP1 vCetně zárubně d/e SOD -
432 M 553413851X2Z s požámi odo/nostj kovánl povrchové úpravy a všech dtplňkú 1 000 x 2 100 kus -1,00000 40 976, 8000 -40 976, 80

mm dle pň/ohy PD . D.1 19 ozn.bZ obyekt D 1
Oceibvé dveře jednokřid/é s poŽámi ocb/ností EW 30 C2 DP1 včelně zárubně d/e SOD -

433 M 553413821X3Z S poŽámí odo/nosti kováni povrchové úpmy a všech dcjplňků 800 x 2 100 mm kus -1,00000 39 269, 1000 -39 269 10
dle pňlohy PD ' D,1 19 ozn. 3/Z ' ob/ekt D.1



Oce/ové dveňe jednokřídk s požámí ocib/ností EW 30 C2 DP1 včetně zámbně dle šqď -
434 M 553413831X4Z s pQŽám/ odo/nosti kováni pĹ)vmhQvé úpravy a všech d®lňků 900 x 2 100 mm kus -1,00000 39 939,5000 -39 939 50 .

dle pň/Qhy PD ,- D, 1 19 ozn,4/Z ' otjpkt D.1
Ocelové dveEe jednokň'dlé s požámi ocblnostl EW 30 C2 DP1 včetně zámbně dk SoD -

435 M 553413861X5Z s požámi oda/nost/ kován/povmhové úpravy a všech dľWňků 900 x 2 100 mm kus -1.00000 41 761,1000 -41 761 10 jÁ,
d/e pňbhy PD . D.1,19 ozn, 5/Z ' ob kt D.1
Ocelové dveib j'ednďň"dW s poŽáml odôlností EW 30 C2 DP1 včetně zárubně dk SoD -

436 M 553413841X6Z s požámi odo/nosti kovánipwrchové Úpravy a všech dcp/ňků 1 100 x 2 100 kus -1,00000 39 939, 5000 -39 939.50 oLýěkt d.1
mm d/e při/ohy PD . D.1.19 ozn.&Z
Oce/ové dve/'é jednokňdlé s požámi odoľhosti EW 3Q C2 DP1 vCetně zárubně dk SOD -

437 M 553413871X7Z s požámi odo/nost/ kováni pQwuhové úpmvy a všech dcp/ňků 900 x 2 100 mm kus -LOOOCK) 41 255,1000 -41 255, 10 objekt D.1
d/e pňbhy PD .' D.1.19 OZň.7/Z
Ocebvé dveib kch7okŕídk§ s požáml odo/nost/ EW30 C2 DP1 včetně zámbně ďe SqCj -

438 M 553413881X8Z s pQžámi odcdnosti kováni powchové úpravy a všech dop/ňků 900 x 1970 mm kus -1.00000 39 07Z0000 -39 077, 00 objekt d,1
d/e pň/ôhy PD .' D.1.19 ozn.&/Z

D 783
496 K 783301311

W

VV

498 K 783315101

W

VV

499 K 783317101
V,,1

VV

Dokončovaci práce - nátěry
Připrava p®kkdu zámečnických korMrukcí před provedenlm nátěru
odmaštěni odmašťovačem vodou ředřtelrvým
(0m"2j*2)"0,35"(0,90+2j*2)"035'3"(0.9"1,9r2)*0,35+(1,1+2,12m352
"oceLzárubně
SouCet

Mezinátěr zámečnickýd} konstrukci jednonásobný syntetkký standardni

(0,w+2,12)o.3H(0.+2,1"2)"0,35>(0.¥1.9m)"0,35+(1,1"2,1h)o,352
"ooel.zárubně
Součel
Kryci nátěr (email) zámečnických konstrukcl jednonásobný syntetický
staMardni
12.50'9 pohžka 783315101
Součet

2 988,40

m2 12,509CK) 47,4000 '"." = 1

12,50900

i2,50900
"' "1 =

12,50900
12,50900

m2 1250900 "m°° =:

12,50900
12,50'900



Příloha Č. 4 - Změnový list č. 2, zm11 - pôbžkôvý rozpočet - zmšeni mňžky v kôtelně

' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

S:a'=':
Zázeiží 3:"g ·Na'ik F?ž|s'x?Rm2,

4~

ZL - .Ĺ:r!§7 ::·,'é l's ,·'
µ;'"i NjIK'

r / = y" ,r

L i"Ci\"Z5 Č:

Z11 - Přístavba - Zrušení mřížky v kotelně

'Á' c? 1"M

":' izú") Rasperiava

FA ä'i :? '.Eu.

Hasičský zächranný sbcn Libereckého Kraje

ť". r". ."% _ .
r~ ~

L::l:blm

r

ů?'"'::

Stavby MH s.r.o.

J ..ť.

T·:3
r

18.05,2023

70868744
CZ70888744

09185500
CZCi9185500

:.':,;'2·::(':·'·.';gíF '. J

T" ' 1"%
,,r



Cena bez DPH -2 248,20

Zädad daně Sazba daně výše daně
dph základni -2 248,20 21,00% -472,12

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 720,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:

objekt"
59U20 - Zázeml pro výcvik Raspenava

ZL - Změnové listy
Soupis:

Úroveň 3:
ZLZ - Změnový list Č-2

Z11 - Přistavba - Zrušeni mř"žky v kotelně

Místo: Raspenava

Zadavate!

Zhotovite!:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s,r,o.

Datum: 18.05.2023

Projektant

Zpracovate':



Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV- Práce a dodávky PSV

751-3 - Přívod vzduchu do techntké mlstnosti

Cena cekem [cm

-2 248,20

-2 248,20

-2 248,20

SOUPlS PRACÍ

Stavba:

objekt

Soupis:

Úroveň 3:

59't420 - Zázemí pro výcvik Raspenava

ZL - Změnové Iisty

ZL2 - Změnový list Č.2

Z11 - Přístavba - Zrušení mřížky v kotelně

Místo: Raspenava

Zadavatel:

Zhotovkei:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s.r,o.

Datum: 18.05.2023

lng. KateřinaProjektant: lwanejko

Zpracovalel:



PČ Typ Kód Popis

Nákjady soupisu celkem

MJ MnQžsNĹ J.c.na[CZH Ce~%kem["'K] F"= 1

D PSV

D 751-3

Práce a dodávky PSV

Přívod vzduchu do technické místnosti

-2 248,20

-2 248,20

-2 248.20

19 K 751398031 Montáž Qďatnia zařizeni ventilačni mřižky dQ dveři nebQ desek, průřezu d° kus -L00000 575,0000 575,00 =J "0,040 m2 0.1,4.3
d/e SoD -

20 M 429729721X11 PoŽámi vétraci mňžka 2OOx100 mm EW 90 DP1 kus -1,00000 3 323, 5000 -3 323,50 ob/ek1
D.1.4.3

21 K 751398051 Montáž ostatnich zařlzenl protidešťové žahme nebo žaluziwé klapky n" kus 1,00000 517,5000
517,50 =D "

čtyřhranné potrubi, průřezu do 0,150 m2 D.1.4.3
d/e SOD -

22 M 429729661XO9 Protideštová ža/uzŕe na fasádu s /n/"ižkou proti hmyzu 300 x 300 mm kus 1,00000 1 132,8000 1 132,8Q ob/ekt
D.1.4_3



Přiloha č, 5 - změnový list č. 2, zm12 - položkový rozpočet - vodoměr pkmistění

KRYCÍ LIST $OUPI$U PRACĹ

S?z','ba:
5'á'L¢U - ZÉi"#:l3i p:o ::·lÁÉ,

Gč.!e9"::
Lr_ - Zi"':ěr:z·...'ú !&i.,

b

r':'-' p':s:
Zi ': Z'ré 'ľii ,: i'·'·" Z

e
Zi 2 - PřÍstavba - PřemístěM vodoměru

XSC!:
":Iši%:'cj: Raspenava

f"E.i:?'j'2!:Z|'

Hasičský záchranný sbôr Libereckéhó kraje

b " '
»Ĺ_

., ,P
L.µ . :

r.":'.

ĺ'|:?:

18.05,2023

70888744
CZ70888744

7'"=','itůi·
Stävby MH s,r,o,

í".: 09185500
DÉ. CZ09185500

1
;

Ľ"iC:

£:j:=.2'"3';:F: :^.
1

C

.-'·:: Z 'iE· :"' ,<..4:.



Cena bez DPH 12 458,06

Základ daně Sazba daně výše daně
dph zákíadnl 12458,06 21,00% 2 616,19

snlZená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 074,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:

objekt:

Soupis:

594420 - Zázemi pro výcvik Raspenava

ZL - Změnové listy

ZL2 - Změncvý 'ist č,2
Úroveň 3:

Z1 2 - Přístavba - Přemístěni vodoměru

Místo: Raspenava

Zadavatd

ZhotDvitei:

Hasičský záchranný sbor Libereckého krqje

Stavby MH s.r.o.

Datum: 18.05.2023

Projektant

Zpracovatel:



Kód dilu - Popis Cena oedkem [caq

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

9 - Ostatni konstmkce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřni vodovod

12 458,06

6 778,56

3138,56

3 640,00

5 679,50

5 679,50

SOUPlS PRACÍ

SlŽ

' Á
-J U =

5%420 - Zázemi pro výcvik Raspenava

ZL - Změnové listv
,. ._ 1.. _ ..

_.-:.2-, 3:
zl2 - Zmenový iist Č,2

Z12 - Přístavba - PřemistěnI vodoměru

- J- - - Raspenava Datum. 18,05.2023



Zadavatel:

Zhotovitel"

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

stavm mh s.r.o.

Projektant

Zpracovatei:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množstvi J.cena [CZ¶ Cena oelkem [CZ¶ =:,

D HSV Práce a dodávky HSV

12 458,06

6 778.56

D 1

4 K 132212i11

Zemni práce
Hloubenl rýh šiřky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urwnánim
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třidy těžitelnosti 1 skupiny 3 m3 1,60000 1 739,0000
soudržných
5,0"0,4"0,8 1.60000
SouCet 1.60000

3 138,56

"""° =:
W
W

Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dle SqO -
4 K 162251102 dopravnim prcistředku, bez nakjženi výkopku, avšak se sĹoženÍm bez rozhmuti m3 1,60000 44,6000 71,36 ol*kt

z hominy třidy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m D.1.4.1.1

10 K 174151101 Zásyp sypanimu z jakékdiv homirvy strojně s uloženim výkopku ve vrstvách se dle SOD -zhuměnim jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,80000 143,3000 114,64 Ql*kt0.1.4.1.1
Obsypáni potrubi strojně sypaninou z vhodných třidy těžitelnosti I a ll, skuplrvy dle SOD -
1 až 4 nebô materiákm pňpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m c'd m3 0,80000 212,7000 170,16 otýekt11 k 175151101 jeho kme, pro jakoukoliv ŕúoubku výkopu a miru zhutněni bez prohozeni

D.1.4.1.1sypanirvy
W
W

D 9

0 K 977151114

Ckn[me "SC

5,0*0,4"0,4 0.80000
Sou&1 0.8(XX)Q

Ostatni konstmkce a práce, bouráni
Jádrové vrty diamarvtovými korunkami do $tävebních mateňáhj (ždezobetonu,
betonu, ähel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm m 1,40000 2 600,0000
Mtpp://pna'm'nAY F '|ťem/CS ,"€C ,m?? ĺ"'Ĺ/9771e}:14

3 640,00
'"r" =

D PSV

D 722

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřnl vodovod

5 679,50

5 679,50



Potrubí z plastovýdi trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných potyfuzně PN dle SOD -40 k 722174005 16(SDR7,4)D40x5,5 m 5,00000 460,ckkk) 2 300.00 objekt
D.1.4.1.1

Ochrana potrubi temoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylenu PE die SoD -
46 K 722181232 pň1epenými v příčných a podélných "pojich, tbušt'ky izokace přes 9 do 13 mm, m 5,00000 51,80QO 259,00 objekt

vnřtihího prúměru izdace DN přes 22 do 45 mm D.1.4.1.1
dk SOD-

62 K 72223910,5 Armatury se dvěma zavity montáž vodovodnich armatur se dvema zavity kus 1,00000 172,5000 172,50 objektostatnich typů G 6/4 0,1.4.1.1

0 M 55111234 ventil pňmý prúchozi mosazný 6/4" ' kus 1,OQQOQ 1 430,0000 1 430.00 =::
dle SQD -

65 K 722253132 Požámí přislušensM a armatury hadicové spojky požárni C 52 kus 1jjoooo 989,0000 989,00 otýekt
1 D.1.4.1.1

W
W

1 "viz. přibhy PD : 00. TZ 06.
Součet

1,00000
ijjO000

71 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potmbi zkoušky těsrmti
dle SOD -

vodovodniho potrubi závitového do DN 50 m 5,00000 23.0000 115,00 objektD.1,4.1,1
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného dk SoD -

74 K 998722102 materiálu vcxiorovná dopravni vzdálenost do 50 m v Wektea výšky přes 6 do t 0,cwkk) 11 500JJO00 414.00 objekt
12 m 0.1,4.1.1



Přľloha č. 6 - Změnový list č. 2, zm13 - položkový rozpočet - úprava přiček

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ

sgdL' 'ú'j - 'Uze""·' '3_C '·Á' 2"ÍÝ

=u;'

Zi_ - :" lísi",'

I . ^1,
.Ĺ.f

Z13 - Budova - Úprava přiček v technických mktnostech 1.09 až 1.11

'r' :"
:<. lj Ľ-'.

oL Raspenava
r".r'

:"T".'

"":Ť" 3\/'ZW'

Hasičský záchmnný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s,r,ô,

1 1"< .

c'::j'

18.05.2023

70888744
CZ70888744

iíz: 09185500
['Ě: CZ091855Q0

1Č·
í: G':

rL.. . : , r .



Cena bez DPH 31 877,70

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 31 877,70 21,00% 6 694,32

snfžená 0,CKJ 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 57Z02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt

Soupis:

Úroveň 3:

594420 - Zázemi pro výcvik Raspenava

ZL - Změnové Iisty

ZL2 - Změnový 1ist Č.2

Z13 - Budova - Úprava přiček v technických mistnostech 1.09 až 1.11

Místo: Raspenava

Zadavatei"

Zhotovitet

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s.r.o,

Datum: 18,05.2023

"°j'"'""

Zpracovatei.



Kód dílu - Popis Cem celkem [cz]q

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisk a kompletni konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

96 - Bourání konstrukci

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstmkce truhlářské

31 877,70

18 537,70
5 831,83

8 548,52

1 117,73

2 778,03

261,59

13 340,00
13 340,00

SOUPIS PRACĹ

Stavba:

objekt:

Soupis:

594420 - Zázemi pro výcvik Raspenava

ZL - Změnové listy

zl2 - zménový 1ist Č,2



Úrôvěň 2
Z13 - Budova - Úprava příček v technických místnostech 1.09 až 1.11

Mlsto: Raspenava Datum. 18.05.2023

Zadavatel.

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s,r.o,

Projektm*.

Zpracavete'

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j.cena[cm Cena¢e|kem[Cm =
J

d HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletni konstrukce
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených kus 1,0000038 K 317121151 ,ýh, $větlôsti otvom do 1050 mm

\1v 1 "Ykt- pňbha PD : D.2.1 a D,2.2 1,00000
W Souče( 1,00000

31 877,70

18 537,70

5 831,83
'"7" '"0" =:

39 M 59640010 přěk/ad keram/cký p/ochý š 145mm dl 1,25m kus 1,00000 336,0000 336,00 %:,%'2 "1

64 K 342244221 Přičky jednčxluché z áhel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, m2 4,72700 954,3000 4 510,98 dk Sod -pevnost dhel do P15, tl. přičky 140 mm objekt D.1
W 2,0%,25-0.9"1,97
W Součet

67 K 342291121 Ukotveni přiček µQchými kotvami, do konstrukce cihelné

W 3,25t2
w soůčm

D 6 Úprayy povrchů, podlahy a osazování vyplni
107 K 612131101 Podkladnl a spôjovacl vr9va vnitřnich omítaných ploch cementový postřiknanášený ručně cebpbšně stěn

W (2,0"3,25-0.9"1,97n
W Součel

4,72700
4,72700

m 6,50000 114,9000 '"." =
6,50000
6,50000

8 548,52
" 'P'"°° =

9,45400
9,45400

28



108 K 612142001 Potaženi vnitřnich pIoch pletNem v pbše nebo pruzich, na plném podkladu m2sklovkáknitým vtlačením do tmelu stěn
W 9,454'0,30
W SouCet

Omítka vápen«ementová vnitřnich ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
110 K 612321 141 jádrové omŕtky do 10 mm a tbušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí m2

stěn
w 9,454 "viz, Naaca 612i31101
W SouCel

'.83620 2'9,'000 6"." =:

2,83620
2,83620

""00 "68000 = 1

9.45400
9,45400

Omitka vápencbcementová vnNhich ploch nanášená ručně Připlatek k cenám dle SoD -111 K 612321191 . m2 9,45400 67,0000 633 42 -za každých dalšich 1 započatých 5 mm tloušťky omltky přes 10 mm stěn ' Nekt D.1
Osazwáni zárubni netx) rámů kovových dveřnich hsovaných nebo z úhelniků dle SqO -156 K 642942111 kus 1,00000 65Q0000 650 00 .bez dveřnich křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 ' objekt D.1

159 M 55331373 zámbeň oce/ová pro béžné zděni a pórobeton 125 /evá/pravá 900 kus 1,00000 3 300,0000 3 300,00 d/e SoD -ob/ekt D 1

d 96 Bouráni konstrukcí

215 K 968072455 Vyboutáni kwových rámů oken s křldly, dveřnich zárubni. vrat. stěn, ostěnlnebo obkjadů clveřhlch zárubni, plochy do 2 m2
W 0,80"1,97"1
W Součet

Vybouráni ONorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z áhel, tvámic,
219 K 971033631 přičkovek z áhel pálených na mattu vápennou nebo vápenQcementovou

pbchy do 4 m2, tl. do 150 mm
W 2,0"3,25-0,8"i,97
W Soute1

m2 1,57600

1,57600
1.57600

m2 4,92400

4,92400
4.92400

291,8000

1 117,73
'"·" =

'"1'"° =.:

d 997 Přesun sutě 2 778.03

232 K 997013152 Vnitmtaveništní doprava Suti a vybou'aných hmot vodorovně do 50 m svi$|e t 1,44900 650,0000 941 85 dk SOD -s omezenim mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m ' objekt D.1

234 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmQt na skjádku nebo meziskládku se složenim, na t 44,91900 10,10CK) 453 68 dk SoD -vzdálenost Pňplatek k ceně za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km ' objekt D.1
W 1A49%1 44,9190Q
W Součet 44,91900

233 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmQt z meziskjádky na skládku $ naloženim a se t 1,44900 329,1000 476,87 dle SOD -slažením, na vzdálenost do 1 km objekt d.1
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na recyklačni skládce (skládkovné) dle Sod -

238 K 997013871 směsného stavebnlho a demoličnlho zatřiděného do Katalogu odpadů pod t 1,44900 625,0000 905133 objekt d,1
kódem 17 09 04



o 998 Přesun hmot
Přesun hmot pm budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s

239 K 998011002 nosncjů svislou konstrukcl zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná
dopravní vzdálencist dó 100 m pro budwy výšky přes 6 do 12 m

261,59

t 0,95400 274,2000 261,59 = 1

d PSV Práce a dodávky PSV

d 766 Konstrukce truhlářské
Montáž dveihích křidel dřevěných nebo pktstových oteviravých do ôoelové ku, 1,00000 1 092,50004ä2 K 766660002 zárubně pwrchcvvě upravenýa jednowdbvýdi, šiiky přes 800 mm

vv 1 "D2,1 viz,příloha PD: D.1.18 1,00000
W Souče't 1,00000

dveňe jedhakňdlé vnit/h/ h/adké plné otočné s pobdrážkou p/ná DTD deska s
nákhžkem z masivn/hD dřěva povmhová úprava HPL vysokot/aký laminát o

403 M 61162275X14 tbušťe 0,8 mm s extiěmi ~nosti pmti oděru a vodě barva SvěW šEdä kus LOO000 12 247,5000
(RAL 7035) akepená pdodnážka vČ8tňě kovánl a všech dopňků 900 x 1 970

mm

13 340,00

13 340,00
'"'I" =

"""" =



Příloha č. 7 - změnový list č. 2, zm14 - položkový rozpočet - výlez rta půdu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

SE=vbz:
=?Ĺg.ĹÚC; ·· 7á7e.7: 2','3 y:k"'i'r řťZz

c»je"':'

5md|3is:
7S "7'"" Éi".7cí' !.>,

:P.

Z14 - Budova - výlez na půdu

:. ". ": Ľ-" .
' C,':,j-:-·
1;'o. Raspenava

"b C.
r "

%1&_.

ž'a':'-'r:::

;?':E1'ZŮ01:

Hasičský zächranríý sbôr Libereckého kraje

ZŔo:g'.!=::

Stavby MH s.r.o.

:'J;

iL~ 1

18.05.2023

70888744
CZ7Ô&88744

09185500
CZ09185500

:(.:
"\ : ," ·

Zó;=u'.·f,ťz:.

:£CZi", 4UM:.

31



Cena bez DPH 21 225,00

Základ dané Sazba daně výše daně
dph základni 21 225,00 21.00% 4 457,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 682,25

REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt

Soupis:

Úroveň 3:

594420 - Zázemi pro výcvik Raspenava

ZL - Změnové listy

ZL' - Zm,ěnový Ĺl$t Č.2

Z14 - Budova - výlez na půdu

Mfsto: Raspenava

Zadavatei

Zhotovitd

Hasčský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s.r,o.

Datum: 18.05.2023

projektmt:

Zpräcov'atd:



Kód dľlu - Popis Cenacelkem[CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstmkce truhlářské

21 225,00

21 225,00
21 225,00

SOUPlS PRACĹ

Stavba:

objekt

SOupis:

594420 - Zázemi pro výcvik Raspenava

ZL - Změnově 1isty

ZL2 - Zmťno'Ň iist Č.2
Úroveň 3:

Z14 - Budova - výlez na půdu

Místo: Raspenava

Zadavatel:

žhotovite!:

Hasičský záchranný sbor Libereckého haje

Stavby MH s,r,o.

Datum. 18.05.2023

projekten,. Ing. KateřinaIwanejko
Zpracovzte '"



PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množstvi j cena [CZK] Cena oelkem [CZK] =

D PSV Práce a dodávky PSV

21 225,00

21 225,00

d 766 Konstrukce truhlářské
386 k 766231113 Montáž sklápěcich saodů na půdu s vyřezánim oNoru a kcmpletizaci

Vv' 1 "13/ZViz. pňbha PD:D.1.1. D.1.10 a D.1.19
V\i Součet

kus 1,00000 3 500,0000
1,00000
1.00000

21 225,00
'"'" =

0 M 612331691XX schody stahovaci dřevéné s pMipožámi odo/nosti El 45 zatep/ené 1 200 x 700 kus 1,00000 17 500,0000 17 500,00 CNmm. výška do stmpu 310 mm
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hrmtnosti přesumvaného dk SoD -

416 K 998766102 materiáb vodocovná dopravni vzdálenost do 50 m v Qbjektech výšky přes 6 do t 0,04500 5 000jjooo 225,00 objekt d.1
12 m



Příloha č, 8 - Změnový Iist č. 2, ZM15 - poIožkový rozpočet - silnoproudá zásuvka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sta'·,·'ez:
Zázemt >i'C R=?e!za'.:'a

':::·jg.t-
70 - 2 I""&m'"e :;sí'/

r
CL't! ?:S:

ZLZ " Z|t:':i' Uc;" .;·.>l Lr.Ĺ

r ?'

Z15 - Přístavba - Sifnoproudá zásuvka pro servis VZT

:·(S:?:
:',·l,'2',!'3: Raspenava 18,05.2023

Z""i"í'ďši'
HasFský záchratiný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s.r.o.

:C: 70888744
'",Č' CŽ708BS744

'Č: 09185500
"íč: CZ09185500

1 '1?:

7ú""z""'=?:

' r .

.J



Cena bez DPH 6 774,06

Zákjad daně Sazba daně výše daně
dph zákiadni 6 774,06 21.00% 1 422,55

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena $ DPH v CZK 8 196,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

594420 - Zázemi pro výc'vik Raspenava

ZL - Změnové listy

ZL2 - Změnôvý list Č.2

Z15 - Přístavba - Silnoproudá zásuvka pro servis VZT

Místo: Raspenava Datum: 18.05.2023

Zadavate!:

ZhotoviW

Hasičský zächranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s.r,o.

Projek'ant

Zpracovatel.



Kód dilu - Popis Cena celkem [cm

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnôprôud

741.01 - Zásuvková skřlň pro héninkové hřiště

6 774,06

6 774,06

6 774,06
6 774,06

SOUPIS PRACĹ

Stavba:

objekt

Soupis:

Úroveň 3.

594420 - Zázemi pro výcvik Raspenava

ZL - Změnové listy

ZL2 - Změnový list C.2

Z15 - Pňstavba - Silnopr'oudá zásuvka pro servis VZT

Místo: Raspenava

Zadavatel:

Zhotovite!:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s.r.o.

Datum: 18.05.2023

projektant

Zp racovatei:

37



PČ Typ Kód POPK

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem [cz}q ,¶;;;,",á,

D PSV

D 741

D 741.01

6 774,06

6 774,06

6 774,06

6 774,06

243 K 741122641 Montáž kabelů měděnýdi bez ukončeni uložených pevně plnrých kulatých nětxj dle SoD -bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5X1,5 až 2,5 mm2 m 24,00000 34,5000 828,00 mektD1.4.q
d/e SOD -

221 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV j 5x2, 5mm2 m 25,20000 55,3000 1 393,56 ob/ekt
D1.4.g

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

Zásuvková skřiň pro tréninkové hřiště

VV

0 K 741220004

ONrie PSC

24"1.05 'pMxmné komkämMn množstvl

Montáž skřiní ~jcNých prázdných Na$tových neh h|irlikQvých

t!t[Ežs://mr»jr&v. ur.m",Crrm/CS 1/RS dQ?iS 01/74ue?'xk

25,20000
'W 'p "F"° '"" =:

0 M 1000313 ZASUVKOVA SKR/N kus 1,OCKXX) 1 243.5000 1 243.50 =::

0 K 741320165 Morvtáž jŕstičů se zapojenim vodičů třipókwých nn do 25 A ve skříni Ku$ 1,00000 321,0000 321,00 sá:::

OMne PSC httR'://µxImmky uľm7//tEm/CS L/RS 2ČZ23 01/74Ĺ32Q1S:

d/e SOD -
65 M R20012 Jistič, ln 16 A, Ue AC 23Q/400 V/DC 216 V, charakteňs/ika B, 3pól, lcn 10 KA kus 1,00000 552,0000 552,00 objekt

D1.4 q
Montáž proudových chráničů se zmením vodičů dvcmpóbvých nn do 63 a 'e k,s 1,000CK) 262,0000 262 00 CS ÚRS0 K 741321013 ,křini ' 2023 01

ONr)ť p$č httu://7mmmky'. 1µ3µSZľ':'TAT{/CS l.'rs ij1,/74l3 "íUi3

d/e SOD -
25 M rhoo22 pR)udcNý chránič, ln 40 A, Ue AC 23Q/40C' V, ldn 30 mA, 4pó/, lnc 10 kA. fyp A kus 1,ooooq 1 380.QQQO 1 380,00 objekt

D1.4.q
dle SOD -

310 K moo0152 kabelový prostup zdi do pUněru 3Cknm kus 1,00000 230,0000 230,00 otýekt
D1.4.g
dle SoD -

318 K MO00163 Odvoz a uloženl demoMovaného mateňálu a suti na skládku včetně poplatku kpl 1,00000 200,0000 200,00 ©äct
za Llkjžení rm skládku D1.4.g

38



CJ
CJ
O
'Q

éj

¢3
CS
QO

CJ
Cj
CJ
Cj
CJ

0 
M

 !
 M

A
00

01
0 

d
m

b
n
ý
 m

at
eň

ál



Přiloha č. 9 - Změnový list č. 2, ZM16 - poIožkový rozpočet - změny ZTI

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
594420 - Zázeml pro výcvik Raspenava

Objekt:
D2 - Dodatek Č.2

Soupis:
ZL16 - Pňstavba - Změny ZTl v $ociálním zařízení (mč.203-207)

KSO:
Mlsto: Raspenava

Zadavatel'
Hasičský záchranný sbor Libereckého kme

Zhotovitei:
Stavby MH s.r.o.

Projektant:

ZpracovateE

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2023

lČ: 70888744
DlČ: CZ70888744

lČ: 09185500
DIČ: CZ09185500

IČ:
DIČ:

IČ:
Dič:

Cena bez DPH 16 429,21



Základ daně Sazba daně výše daně
dph záktadni 16429,21 21,00% 3 450,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

C'ena $ DPH v CZK 19 879,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavóa:
594420 - Zázemí pro vÝcvik Raspenava

objekt
D2 - Dodatek Č.2

Soupis:
ZL16 - Přístavba - Změny ZTI v sociáInIm zařízeni (mč.203-207)

Misto: Raspenava

Zadavatei:

Zhotovitei:

Hasičský záchranný sbor Libereckého krqje

Stavby MH s.r.o.

Datum: 31.07.2023

Projektant,

Zpracovatel:

KDd dilu - PQpis Cena ce4¢ [cz]q

Náklady stavby celkem

PSV - Práoe a dodávky PSV
713 - Izolace tepelné

16 429,21

16 429,21
757,12



721 - Zdravotechnika - vnitřhí kanalizace

725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubi

734 - ÚstTedni vytápěni - armatury

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

5 778,46

-9 663,00

7 156,79

3 680,80

8 719JJ4

SOUPlS PRACÍ

Stavba:

objekt
594420 - Zázemi ptq výcvik Raspenava

D2 - Dodatek Č.2
Soupis:

ZL16 - Pňstavba - Změny ZTI v sociálnim zaňzení (mč.203-207)

Místo: Raspenava

Zadavatei:

Zhotovite!:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby mh s.r.o.

Datum. 31.07.2023

Projektant:

Zpracv','atel

PČ Typ Kód Pôpis

Náklady soupisu celkem

MJ Mnažství j.cena [cz}q Cena celkem [CZ¶ =,

16 429,21

42



D PSV

D 713
4 K 713464411X41

PP

124 K 998713102

Práce a dodávky PSV

tzolace tepelné
tzdace tepelná návleková z pěněného PE včetně montážnlho a
pomocného materiálu tl, 25 mm a montáže potrubi a ohybů D15 mm m 16,90000 403000
1z&ace tepeků návlekwá z pěněněho PE včetně montážniho a pomčxného matenálu tl. 25
mm a moMáže pcdmbi a ohybú D15 mm
Přesun hmot pro izolace tepelné stano'vený z hmotnosti přesunovaného
mateňáW vodoro'vná dopcavni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes t 0,00761 10 000,0000
6mdo12m
pmljn hmcA pcq ízdace tepelné stanovený z hmcmoss µe$ljnpvanéhQ materiálu vodwovná
dQCjra\mí vzdáknost do 50 m v Q*ktech výšky přes (5 m cjq 12 m

16 429,21

757,12
dle SOD

681,07 -®ekt
D.1.4.2

dk SOD
76,05 - objekt

D.1.4.2

PP

D 721

43 K 721174025

PP

50 K 721290111

PP

54 K 998721102

Zdravotechnika - vnitřni kanalizace

Potrubi z trub polypropylenových odpadni (svislé) DN 110

Potrubi z trub polypropylmových odpadni Mdě) DN 110

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do dn 125

Zkruška těsnwti kand=ce v QbNktech v%ou do DN 125
Přesun hmot pro vnltřni kanalizace stanovený z hmotnosti
přesunovaného mateňálu vodorovná dopravnl vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesijn hmcít pm vmtřnľ kanahzaee wmvecvý z hmotncsU přesunovaného matenálu
v®orovná dbpmvnf vzdálemM do 50 m v ®ektech výšky přěs 6 12 m

Zdravotechntka - zařizovaci předměty
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřižka nerez
138x138
PcďaMvé vµís6 se sKsďým QdtQkem D'N 5Ô/75,1110 rrňŽka nem 138x138

Spmhové vaničky mor'táŽ sp'chových väničék

SprcMvé vaničky montáž sµchuvých variiček

vanička sprchova ak/y/atová čtvercová 90Qx9OOmm

5 778,46
dle SoD

m 16,90000 322,0000 5 441,80 - objekt
D.1.4.1.2

dle SoD
m 16,90000 17,3000 292,37 - objekt

0,1.4,1.2

dle SOD
t 0,03851 1 150,0000 44,29 - objekt

0,1.4,1.2
PP

D 725

0 K 721211422

FP

89 K 725241901

PP

90 M 55423032

kus 3,00000 2 300.0000

soubor -3,00000 690,0000

kus -3AOOOO 4 657,5000

-9 663,00
dle SOD

6 900,00 - objekt
0,1.4,2

dle Sod
-2 070,00 - Qbjekt

0,1.4,2

d/e SOD
-13 972.50 - objekt

D 1,4 2

43



PP

123 K 998725102

PP

D 733
0 K 733222302

PP
Online PSC

0 K 733291101
PP
Onllne psc

56 K 733900990X26

PP

57 K 998733102

vančka sprchova äk.ryWOvá ¢NOrcjcrvá 900x900mm

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti
přesunovaného mateňálu vodorovná dopravni vzdálenost dô 50 m v t -0,05205 10 000,0000
objektech vYšky p'řes 6 dô 12 m
Pfesun hmot Pďů za&ovací předměty stamvený z hmQ¢nost! přmnwaněho matenálu
~ôr¢Nnádk}µavr^zdaE»cm&5omvQbjekmNýškypN$6do12m

Ústředni vytápěni - rozvodné potrubi
pottubí pQbtvrdé spojované lisovánim D 15X1 mm m 10,00000 433,0000

pmjbmnjbek~ených pówNmých mmr*h pn 1$, t· ·110'C 0 1$/1
Mn<://rmn"N¥' urs 2023 01!733Z2302

Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35X1,5 m 10,00000 23,4000

,
MW4ZOOdmmbLuťs.W""rrEm,/CS URS 2023 01,.'733-'911Q/

Zednické výpomoci a dalši stavebni práce ve výkaze rieuveckné avšak hod 9,00000 287,5000
nezbytně nubié k řádnému zkompktováni ústředniho vytäpěni
Zedmcké výpomm a dWi stavebrii práce ve výkaze neuv®ené avšak nezbytně nutné k
řádMmu zkcmp|~áni ůstředniho vytäpěni
Přesun hmot pro rozvody potrubi stanovený z hmotnosti přesunovaného
mateňálu vodorovná dopravni vzdäenost do 50 m v objektech výšky přes t 0,00460 1 150,0000
6do12m
Přesun hmot p11j rozvody pcdrubi stamjvervý z hrmtnos6 pkstmwaněho materuálu vodcmvná
dopeavni vzdálerlQst cXj 50 m v ~ech výšky přes 5 do i2 m

dle SoD
-520,50 - objekt

D.1.4.1.1

7 156,79
=

=:

dle SOD
2 587,50 - objekt

0,1.4.2

dle SqO
5,29 - objekt

D,1.4.2
PP

D 734

58 K 734209103

PP

59 M 55128121

Ústředni vytápění - armatury

Morvtáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)

m~ závitcivých armatw s 1 záwtem G 1/2 (DN 15)

h/avice ter/nc)stat/c'ká

hřavice Nrrmstatícká

Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32)

MotrtáZ záwtových armatur se 2 závřty G 5/4 (DN 32)

3 680,80
dle SOD

kus 2A0000 138,0000 276,00 - objekt
0,1.4.2

kus 2,00000 1 092,5000
d/e Solj

2 185,00 - objekt
D 1 4.2

PP

62 K 734209116

PF

dle SOD
kus 2,00000 115,0000 230,00 - objekt

0,1.4,2



63 M 551243911X46

PP

65 K 998734102

d/e SoD
2,ooooo 483,0000 966, 00 - objekt

D.1.4.2

dle SOD
0,00238 10 OOQ0000 23,80 - objekt

D.1.4.2
PP

D 735
0 K 735152452

PP

Onlirw PSC

0 K 735164512
PP
Onlim P 5¢

0 M 1150527

PP

71 K 998735102

Uzaviraci ventil 32 mm (kohout ku/ový rn 10 t 18q"c 5/4") (dn 32 mm) kus

UzWc»d ~1 32 mm (kohcM kubvý PN 10 T180"C 514') (dn 32 mm)
Přesun hmot pk) armatury stanovený z hmotncM přesunovaného
mateňálu vodorovná cbpravni vzdáknost do 50 m v objektech výšky přU t
6 do12 m

hmot pto amauy slanoverřý z hmoŮKlstj přesuncmaněho mgleriákj vodorwná
dkjp¢aYN vzdákrxjd do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Ústřední vytápěrii - otopná tělesa
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přldavná přéstupní plocha
výška/délka 500/500 mm výicon 559 w kus
Otopcú télesa pMeklvá vk dvôudesková PN 1,0 Mpa. T cšq 110°C 5 jednw přidavnou
přestupni phxhou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkcmu 500 mm ,' 559 w
'1 rw".g]? |jLj, "t,1r. , " "" ' r. .':", i.m .' 7Zq 0 ř.""ľ5 '5?£" '

Morvtáž otopného täesa trubkového na stěnu v tělesa přes 1500 mm kus
cmpcú Wesa třůbkM montáZ těm na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm

URS 2023 Ul,/'7í5j64' :Z

KORALUX L/NEAR CLASS/C KLCE 1675. 750 800 kus

KORALUX 1JNEAR CLASSIC KLCE 1675.750
přésun hmot pm otopná tělesa stano'vený z hmotnosti přesunovaného
mateňálu vodorovná dopravni vzdáknost do 50 m v objektech výšky přés t
6 do12 m
PFesun hmt prô ~ tělesa stM1oIverTý z hmčmDstj přésumvméM materiäu vodorwná
dkmvNvzdae|Kstck}5omv~emN%*56dQ12m

1,00000 4 860,0000

8 719,04

'"°1" :0"2:::
"P"°° "'1"j :0"2:::

1DOOQQ 3 461,9000

0,05056 1 150,0000

""·'° :o'g::
dle SoD

58,14 -objekt
0.1.4.2

PP



Přiloha č. 10 - Změnový list č. 2, zm17 - položkový rozpočet - fasáda a lešeni

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
594420 - Zázemi pro výcvik. Raspenava

Objekt:
D2 - Dodatek Č.2

Soupis
ZL17 - Nátěr fásády stávajÍcÍ budovy, lešeni

KSO:
Místo Raspenava

Zaciavatel:
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Zhotovitel:
Stavby MH s.r.o.

Projektant

Zpmcovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum 31.07.2023

lČ: 70888744
DlČ: CZ70888744

lČ: 09185500
DlČ: CZ09185500

IČ:
DlČ:

%

Cena bez DPH 621 012,48



Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 621 01Z48 21,00% 130 412,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 751 425,10

REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

Stavôa:
594420 - Zázemi pro výcvlk. Raspenava

objekt:
D2 - Do¢atek Č.2

Soupis:
ZL17 - Nátěr fásády stávajÍcÍ budovy, Iešení

Mlsto: Raspenava

Zadavate!:

Zhotovite

Hasičský záchranný stxjr Libereckého knaje

Stavby MH s.r.o.

Datum: 31.07.2023

'roj""an"

Zpecovateí,

Kbd dflu - Popis Cena oekem [cm

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů. podlahy a osazováni výplni

621 012,48

237 596,11

545,58



9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dcdávky PSV

783 - Dokončovaci práce - nátěry

236 176,65

873,88

383 416,37

383 416,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt
594420 - Zázemi pro výcvik Raspenavz

D2 - Dodatek Č.2
Soupis:

ZL17 - Nátěr fásády stávajÍcÍ budovy, Iešeni

Mlsto: Raspenava

Zadavatel:

Zhotovitel

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Stavby MH s.r.o.

Datum: 31.07.2023

Projektznt

Zpracovatet

PČ Typ Kód PqNs

Náklady soupisu celkem

Mj MnožsNí j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ1¶ =

D HSV Práce a dodávky HSV

621 012,48

237 596,11



D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

Zakryti vnějšich phjd) před znečištěnlm včetně pazdějšbo odhyti
výplní oNorů a svislých ploch fólil pňlepenou na začBťovaci lištu m2
Zäkryti vnějšich pkxh před zneWNm včetně pozdgšim cmyti výplnl qnvů 8
svislých ploch fäiľ pNepenou na zaäštbvaá lištu
"1,Nr 3,0"1,5+1,5"1,5%"1,1"1.¥1,0"2,25+1,5"1,05
72.NY 3,0*1,5+1,5"1,5"5
SmjČét

545,58

133 K 629991012

PP

VV
W
W

dle SOD
32,47500 16,8000 545,58 - objekt

D.1

16,72500
15,75000
32,47500

D 9

171 K 941111131

Ostatni konstrukce a práce, bouráni
Montáž Iešeni řadového tmbkového lehkého pracovnlho s
podlahami s prmiaznim zatiženim tř. 3 do 200 kg/m2 šIřky tř. W12 m2 632,CKXXX) 67,5000
přes1,2do1,5m,výškydo1Om
Moritáž lešerii Mdo'věho ¢rubkového khkého pracovriiho s pKxmhami $ prwQzn[m
zatiženim tř. 3 do 2ck) Wm2 Šiňcy tř. W12 přes 1,2 cb 1,5 m, výšky ďQ 10 m
severní pohled

31,5"8,0 252,00000
západni pohled
16*8,0 128,00000
jižni pohled
31,5"8,0 25Z00000
ŠO1jČEt 632.00000
Montáž lešeni řadwého trubkového lehkého prawvniho s
podlahami s provoznim zatíženim tř. 3 do 200 kg/m2 Připľatek za m2 56 880,00000 1,3000
prvni a každý dalši den použiti Iešeni k ceně -1131
Montáž kšeni řácbvého tmbkového lehkého pracovni% 5 pQd|aami $ pcovaznlm
=ženim ů, 3 2® Wm2 Pňpktek za prvni a kažctý ckaW' den POQIU iešenÍ k
ceně -1131
632%0ř3 56 880,000QQ
Součet 56 880,00000
Demorrtáž kšeni řadového trubkového Iehkého pracovniho s
podlahami s provaznlm zatiženim tř. 3 do 200 kg/m2 šIřky tř. W12 m2 632,0CKXX) 41,(XXX)
přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m
Demmát kšcňi řadmrěho bljbk~hQ khkém přacwnim $ pcxMhami s provumim
zaůZeNm tř. 3 do 200 Wm2 gřky tř, W12 přes 1.2 cbo 1.5 m, výšky do 10 m

Montáž těžkých konzol prô zabženi kšeni v přes 10 do 20 m s 1
podlahoušpňes0,9do1,2m m 12,55000 2 400,0000
Montáž konzd pm uůožení béšcnÍ o$azMYých ria sÉěně těžkých $ gednou úrwni
P=oYni µdLahy šMky čř S\M)9 ples 0.9 do 1,2 m 5 mažrlQsti Nižení ĹešenÍm výšky
dô 20 m
É)ň L':., ':.i"u Th.¶.' '.' 1.'"' ":,' J'ŘŠ' ZLRF "' ' : ' ' "' "' ' "'

236 176,65
dle SOD

42 660,00 - objékt
D.1

PP

W
W
W
W
W
VV
VV

172 K 941111231
dle SOD

73 944,00 - objekt
D.1

PP

VV
VV

173 K 941111831

PP

0 K 942322112

dle SOD
25 912,00 - ôbjekt

D.1

'°"°°° =:

PP

Omirw PSC



W

0 K 942322212

PP

Or&-ie PSC
W

0 K 942322812

3,6"3+1.75 12,55000
Připlatek k těžké konzole š pNs 0,9 do 1.2 mpro založení lešení v
přes 10 do 20 m za prvni a ZKD den použitl m 1 129,50000 39,7000
McmtáŽ korml pro založeni lešmii Při~ ·a prvni kUQý &1Ší den použTti lešeni
kceně -21i2
hť=:rupp¢m"n"Y URS 2023

1Z55"30"3 1 129,50000
Demorvtáž těžga konzd pro zahženi Iešeni v přěs 10 do 20 m s
1Eodahc'ušpře$o.gdo1,2m m 12,55000 1 490,0000
Dermľm k~ zajaenl |ešenj{mzemmh ne sténé Mkých $ jednou ůruvni
pmcmn( podkhy šflky tr. S\M)9m 0.9 &1,2 m $ mdnostl pňtlžmi lešmÉm výšky
do 2Q m
hm'//Rc¢q'/nn' µs.a/jŤEm/CS urs 2(72.% tj

Přesun hmot
Přésun hmot pro budovy občamké výstavby. bydleni, výrobu a
sIužby $ nosnou svisbu konstrukcl zděnou z áhel, tvámic nebo t 3,18700 274,2000
kamene vodorovná dopravni vždáknQst do 100 m pro budovy
výšky přes 6 do 12 m
Přěsun hmot pro buckjvy občariské výstavby. bycBenl. výrobu a skůby s mjsriou
svlsiou konstnukci zděnou z ahel tvámř řié» kam~ vMorovná dopravni
vzcläienm do 1cio m pro budovy výšky přU s do 12 m

Práce a dodávky PSV

!0g::

'"" '° !og::
PP

Qnline PSC

D 998

239 K 998011002

PP

D PSV

D 783
0 K 629999011

PP

OnHrie PSC
W
W
W
W
W
W
VV

0 K 783801401
PP
OnMne PSC
VV

Dokončovaci práce - nátěry
Připlatek k úpravám pvrchů za prováděni styku dvou barev nebo
stmktur na fasádě m
Niplätky k cmám ůprav vnějšich pcwrchů za zvýšenou pcacriost pň prwáděni styku
~t~vrldxmmwmtuádě
hm//pcdmmky.ws c2/řwn/CS 1,'rs '/7j'? {w6lm9Ů1I.
·evemi pohkd
28,25!2
západni pohbed
12,757
jžni pohled

(28,25-3.6*3)'2
Součel

Ometení omŕtek před prwedenim nátěm m2

Mpma p«Madu omgc piM pruvedením nWru omRmÍ
1.'"5 21?23 l]l/msoľ4Ú"Ĺ

seveml pohkd

116,9CKKK) 49,0CKX)

873,88
de SOD

873,88 - objekt
D.1

383 416,37

383 416,37
=

56.50000

25,50000

34900®
116,90000

427,09375 5,9300 2 532.67 =:



W
W
W
W
W
VV
W
VV

W

VV

0 K : 783801503
PP
Onllne PSC

0 K 783801505
PP
Qnhrie PSC

0 K 783823155

18727000
-19,65000

8,52500

91,48125

PP

OMne PSC

0 M WBR.G5CK)10
PP
VV

0 K 783827525

12,15y,8+16,1"6,5
43,0"1.5k+1,5"1,5"4+1,1"1.5)
"Qstěnř 0.25"(Q,0"1.52)2"1,5%*4+1.1+1,5K)
zápMni pohkid
12,75"6,5+12.75"1.35/2
jižni pohled
16,0'6,5+1225%,8
ď3,6"4,=1,^,2+1,5"1.>1,757,¥1,5"1,05)
"ostěnř
0.c(3,6u,22)%o25"(1,u2,22+1,5%"1,µ1,052)a.45"(1,7µ2.62)
Součet

Omyti omŕtek tkakcwou vodou před provedenim nátěňj m2

Pň'µam podkkcki cimŕbek pľed pmv~im námj ~ tkákQvmj vodou
hmmpx/minkv. wkm"/iitem/GS I/RS 2023 G'1(7S38l1'15ů'

Omyti omitek $ odmaštěnim, cKlřa~lm před prwedenim nátěru m2

Omytí ômiték 5 ~#ěnfm, odkseNm pňm prwedenim nätěm

l/rs :?a2a 01/7,': ?S!]1 SQf
Penetnačni silkoncwý nátěr hrubých betoncwých pwrchů a
hrubých, 'ýrKNamich a škrábaných omŕtek m2
PenetNačN rátěr omNK lwbých betomvých povrchů ne% QmNk híubých.
^~ tRnkmmvých nebo škrábaných MĹz¢NKNých) $ĹŇDľwvý
htta·s. uo%m.'n£i", u's,a/:Tem/Cj" UR5 2ú' " n ' "q'ĺ q N " 55

si/ikonový podk1achl nátěr - 10 kg kg
ai~ podklädM näNr-10 kg
427,09375"0.11 PřépOČMé kodiciemem rmažstvf
Kryá dvojnásobný silkonwý nátěr hrubých betonwých povrchů
nebo hmbých Qmitek m2
Kryd (ochťa|wý ) nMr omftek tmná$obm hrubých bÉmcKyvých povmNi riebo cmřtek
hnMťm, rýhwaných mmmvýa nebo mb€ľných (blTzoMvých) $ŇkDnQvý

cz"![Em/'C5 L'RS '02Q O'r ., . ,fd · S.t5

sevemi pohľed
1Z15"6,8"16,1'6,5
G,0"1,5h+1.5"1.5"4+1,1"1,5)
"ostěnř 0,25"((3.H1.52)2"1,5%"4"1,1+1,W)
západní pohkd
12,75Y.5+12,75"1,35/2
jĚžní pohkd
16,0%.5+12.25"6.8

187,30000
-55,93500

28,10250

427.09375
=

=

427 09375 46,5000 19 859 86 =

46,98031 198,0000 9 302,10 dk CN

46,98031

409,55875 190,2000 77 898,07 =

PP

0růňe PSC
W
W
W
W
W
VV
W
W

187.27000
-19,65000

8.52500

91,48125

187,30000



W

W

W
W
W
W
VV
W
VV
W
W

43,e4,2ml.w2.2+1,5¶5+1,7526"1,5*1,05)
"ostěni"
0.6"(3,6«,22)%a.25"(1,0"2,27+1,5m1,H1,052)<,w(1,7»2.6K)
Mezisoučet
OOPOČET ČERVENÉHO PRUHU
se'vemi pohkd
A3"(12,15+16.1)
zápMni pohkd
-0,3"12,75
jižni pohkd
-0.3"(16,0+12,25-3,6%)
Součet

-55,93500
28,10250

427.09375

-8,47500

-3,82500

0 M WBR.NFS/LCBARVY25 webeíton sá/ikon - 25 kg

-5,23500
409,55875

kg 878,50352 221,6000 194 676,38 dě CN

PP
W

Q K 783827525

webertm sůikon - 25 kg
409,55$75"2,145 Přepočtené koefioentem množstvi
K'yci dwmásobný súikonový nátěrhmbých betonových povnchů
mbo hmbých omitek m2
K'yä (o'hmmý ) n!Qmmcm*~jný M1jtzý¢h betmwých povmM nebo omitek
hnÁjýc^ tmkwmyý¢h nebo škrábaný¢h (bNzomDvých) silikmwý
ht[DsWpŮdmillk}'.u·t CMĹŤ'MCS U'RS 2" "" "ĺ /"9 ",ů,
ČERVENÝ PRUH

sevemi pohkd
0,3*(12,15+16,1)
západnľ pohkd
0,3"12,75
jžnl pohkd
0,3"(16,0"12,25-3,6"3)
Součet

878,5Q352

"·"" '""°°° '"r" :a:::PP

CMhne P$C
VV
VV
W
W
W
VV
W
VV

8.47500

3.82500

523500
17,53500

0 M WBR.NFS/LCBARVY25x weberton st/ikon - 25 kg kg 37,61258 285,0000 10 719,58 d/e CN
PP
VV

wetmon $i||korl - 25 kg červená baNa (Připlatková)
17,535"2,145 'PNpočteM koe6áemem množsNi 37,61258


